2023 年３月９日

各 位

会 社 名 富士紡ホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長     井上 雅偉

      （コード番号：3104 東証プライム）

問合せ先 取締役       吉田 和司

電  話 03-3665-7612

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2023年３月８日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出された

ことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名     称 エフィッシモ キャピタル マネージメント ピーティーイー エ

ルティーディー(Effissimo Capital Management Pte. Ltd.)

（２）所  在  地 260 オーチャードロード #12-06 ザヒーレン シンガポール

238855（260 Orchard Road #12-06 The Heeren Singapore 238855）

（３）代表者の役職・氏名 取締役 高坂 卓志

（４）事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2023年１月31日現在）

11,365個

（1,136,500株）
9.96％ ―

異 動 後

（2023年３月２日現在）

11,798個

（1,179,800株）
10.34％ ―

(注)１ 総株主の議決権の数に対する割合は、2022年９月30日現在の発行済株式総数11,720,000株

から議決権を有しない株式数306,200株を控除した総株主の議決権の数114,138個に基づ

き算出しております。

２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３ 上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくもので

あり、当社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。

４ 当社として当該株主の実質所有株式数が確認できていないため、大株主順位は記載してお

りません。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以 上